
na??? :po vém

išTľifliñTší ERT/í” .ml

l"'”'Í
l ai?

“mm-1 „. A l

§29. ?V77 WH
lSmlouva dílo Llľ-.l dodání ?tl instalaci ukazatelů rychlostiewžidçlpoumu

Ohj ednatel Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ICO:

se

00297852

DIČ: CZ00297852

zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. Miroslav Halatin, starosta města

zastoupený ve věcech zakázky ředitel městské policie

av ve věcech technických: prevence kriminality

bankovní spoj ení: KB, as, pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „ objednatel“

!tv

Zhotovitel Michal Zbořil

sídlem: 702 00 Ostrava
SS

ICO: 88615723

DIČ:

Michal ZbořilZastoupený

Zastoupený ve věcech technických: Michal Zbořil

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu:

dále jako „zhatavitel“

uzavírají v souladu S USI. § 2586 a na'sl. zákona č„ 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, tuto smlouvu 0 dílo na dodání a instalaci ukazatelů rychlosti vozidel V

obci:

l.

Předmět s mlouvy

1,1 Předmětem této smlouvy .ie dodávka a instalace ukazatelů rychlosti vozidel V obci pod

názvem zakázky: „Ukazatel rych lostí vozidel v obcí“

1.2 Smlouva je uzavírána mezi obj ednatelem a zhotovitelem na základě výsledků zadávacího

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle vnitřní směrnice 5-20] 8-03
pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb., O

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj ších předpisů.

143 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka :p montáž 'VJ ks měřiěů rychlostí vozidel

(dále též „radaf*) na silnici I/58 ulice Rožnovská a provedení všech prací souvisejících s

dokončením díla a všech dokladů a zařízení k uvedeni dořádným předání nutných jeho

provozu
a zaškolení obsluhy zařízení (dále jen „dílo“).

Sírana (celkem 8)



1.4 Nedílnou součástí teto smlouvy je cenová nabídka oceněné specifikace díla, kterou

zhotovitel předložil V zadávacím řízení, jako příloha č„].

1.5 Zhotovitel díla bude respektov at podmínky stanovené dotčenými orgány VC správních

řízeních.

1.6 Zhotovitel prohlašuje, že je odhomě způsobilý k zajištění předmětu plnění podle Léto

smlouvy.

1.7 thovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, Že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní 3 jine' podmínky nezbytné k realizaci díla Že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, ktere' jsou nezbytné pro realizaci

díla za dohodnutou smluvní 00H“ uvedenou v článku Ill odst, 3.] této smlouvy.

1.8 Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu S technickými u právními předpisy, platnými

V Českév republice V době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné

normy
CSN. Zhotovitel se zavazuj c průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření

a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

1.9 Další práce a činnosti zhotovitele spojené S realizací díla:

zhotovitel předloží k přej ímacímu řízení
písemné prohlášení 0 shodě

vlastností použitých

zabudovaných výrobků a materiálů technickými požadavky a s ustanoveními CSN,

celou dobu bude dodavatel dodržovat
po provádění předmětu plnění bezpečnostní předpisy

týkající SC předmětu plnční a BOZP.

zhotovitel úklid a všech azajistí vyčištění prostor dotčených prováděním prací dopravou

II,

Doba plnění m místo plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuj e za předpokladu včasného a řádného splnění všech závazků

a povinností objednatele speci ñkovaných V této smlouvě zhotovit dílo v následujících

termínech:

:i Předmět této bude dokončen bu v čl.smlouvy předán obj ednateli způsobem uvedeným

VI. této smlouvy nejpozději do 30. května 2019.

2.2 O a smluvní Práce budou dopředání převzetí pracoviště vyhotoví strany zápis, zahájeny

jednoho týdne od podpis u smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak

2.3 Místo plnění:

Radar č.1 bude umístěn na ulici Rožnovská, podél komunikace USS, na pozemku parc, č,

3635/3, k.ú, Frenštát pod Radhoštěm (soukromý vlastník pozemku)

Radar 6,2 bude umístěn na ulici Rožnovská, podél komunikace I/SS, na pozemku parc,
č.

154/2, k.ú. Trojanovice (vlastníkem pozemku je společnost VSF Novotný s.r.o.),

2.4 Sj ednaná doba plnění SS prodlouží V případě:

Strana 2 (celkem 3)



že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

že objednáte] neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto

smlouvou zavázal,

nahodi lých a neodvratitelných překážek, které nastaly nezávisle na vůli zhotovitele a

které zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla doho dnutým

způsobem, přičemž zhotovitel nemohl tyto překážky nebo jejích následky odvrátit nebo

překonat a ani je nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat,

prodloužení doby plnění Z důvodů uvedených v odst. 2.5 tohoto čl. je podmíněno

Vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5 N edohodnou-li se V uvedených případech dle bodu 2,4, smluvní strany výslovně na

náhradním termínu plnění závazku, sj ednaná doba se prodlužuje O dobu přiměřenou

su trvánípovaze překážky,

O skutečnosti: která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel bez

zbytečného odkladu informovat objednatele.

2.6 Zhotovitel se zavazuje nejpozdeji poslední den dohodnuté lhůty dokončcne' dílo předat

Ukončenírn realizaceobjednateli je myšlen oboustranný podpis předávacího protokolu

dle člr v1., odstr 6.1 této smlouvy.

2.7 Zhotovitel SE zavazuje zcela vyklídit a vyčistit pracoviště do 3 dnů od data předání díla,

Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit obj ednateli veškeré náklady

a které mu tímškody, vznikly.

III.

Cena za dílo

3,1 Cena mi zhotovení díla dle článku I, této smlouvy je SÍELHOVČHB dohodou smluvních stran

na základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacüio řízení na veřejnou zakázku

m činí:

Cena he7 DPH 92 946,00- Kč

sazba DPH 21 % 19 518,66- Kč

Cena celkem včetně DPH 112 464,66- Kč

3.2 Doj devli po datu uzavření smlouvy do doby dokončení a předání díla ke změně sazby

bude DPH i celková Cena díla vč. DPHDPH, výše upravena podle daňových předpisů,

platných V době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3 Cena díla byla určena na základě objednatelem předložené specifikace díla, která vychází

ze zadávacích podmínek objednatele a cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy.

Zhotovitel při zpracování nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje,

že dílo není plněním nemožným, že smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných

důsledků a cenu díla tak stanovil s ohledem Im zjištěny skutečný stav. Zhotovitel se může

domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze v případě, že budou obj ednatelern vyžádány

dodatečné práce, nezahmuté do rozpočtu.

3.4 Pokud obj ednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (vícepráce) nebo jine'

změny, bUdou tyto práce předem písemně odsouhlaseny zástupcem obj ednatele ve věcech

Strana 3 (celkem 8)

171



technických, a (l) Za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech

takových víceprací či méněprací.

345 Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č,l této smlouvy,

ceny prací neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci

smluvních SUI!“ uvedených V hlavičce smlouvy.

3.6 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v čl, 3.1 této smlouvy je konečná il

Zahrnuje veškeré náklady spojené k* plněním předmětu díla,

3.7 Veškeré změny ceny dila, uvedené V 3.1 je možno provést pouze om základě písemných

dodatků k této smlouvě,

IV.

Platební podmínky

44l Platba za dílo dle článku III. této bude na základě
ceny smlouvy objednatelem provedena

faktury vystavené zhotovitelem
po převzetí díla objednatelem a] po

odstranění všech

Vzjištěných ved, které budou uvedeny předávacím protokolu.

4.2 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.563/1991 Sb., 0

účetnictví, ve znění pozděj ších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,

VC znění pozdějších předpisů 7.1 občanského zákoníku.

Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musi býl odsouhlasený oceněný soupis

m dodávek.provedených prací

4.3 že k ekonomické činnosti a uvedeneObj ednatel prohlašuje, obj ekt nevyužívá pro výše

práce Z tohoto důvodu nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a

zákona č, 235/2004 Sb.. dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.4 Obj ednatel neposkytuje zálohy předem,

4,5 Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb.

4,6 zhotoviteli fakturu ve lhůtě která se naobjednáte] je povinen zaplatit splatnosti, sjednává

30 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí

den odepsání fakturovane' částky Z účtu objednatele Ve prospěch účtu zhotovitele.

4.7 V a úhradou zhotovitelem zhotovitelpřípadě prodlení objednatele vystavené faktury je

oprávněn fakturovat objednateli úrok 7. prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý

započatý den prodlení.

4.8 Obj ednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podle odst, 4.2 tohoto článku smlouvy nebo údaje V ní obsažené jsou věcně či

cenově nesprávné, k! to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

4.9 Zhotovitel prohlašuje, Že bankovní účet, který uvedl V této smlouvě, je bankovním účtem

zveřejněným ve smyslu zákona č, 235/2004 Sb., O daní Z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit

Strana 4 (celkem 3)



vlastnictví k novému účtu, :i 10 kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního

ústavu; novy účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty,

V.

Podmínky provedení díla

5.1 Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas ai v odpovídající jakosti ne! použití postupů, které odpovídají

právním předpisům ČR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit SČ podklady a pokyny

objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci B' informace

5,2 Zhotovi tel je povinen in formovat objednatele 0 skutečnostech majících vliv na plnění

smlouvy, to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná

skutečnost [188th nebo zhotovitel Že nastat mohla. lnformaee dlezjistí, by předchozí věty

budou obj ednateli zaslány elektronickou poštou !tl následně písemně. Zhotovitel je povinen

infomiovat objednatele zejména:

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla; v tomto

případě je povinen navrhnout objednateli další
postup,

h) O případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,

5.3 Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu provádění díla zástupcům objednatele a uživatel e.

5.4 Zhotovitel zajistí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožování, n adměrnému nebo

obtěžování okolí k omezování azbytečnérnu pracoviště, práv právem chráněných zájmů

vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální

míře omezí hlučnost ai prašnost a zajistí čištění
provozem

zhotovitele případně

znečištěných stávajících zpevněných ploch.

5.5 Zhotovitel odpovídá 23 zajištění odborného provádění prací oprávněnými osobami, za

dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů.

5.6 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5.7 V případě zjištění rozporu
v zadání prací se skutečností na místě je zhotovitel povinen

zjištěné rozpory řešit ve spolupraci se zástupcem objednatele, a to bezodkladně.

5,8 V případě, že zhotovitel bude použí vat stavební siroj e nebo nástroje, které vyvolávají

vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo

vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za

způsobené škody 7G tyto škody uhradí,

VI

Předání díla

6.1 řízení bude do 3 dnů obdrženíPřejímací objednatelcm zahájeno pracovních po písemné

výzvy zhotovitele. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla)

se nepočítá do lhůty plnění dle člí II 0dst.2.1 této smlouvy.

6,2 Obj ednatel se zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad a nedodělkůí

O předání a převzetí díla zhotovitel sepíšou smluvní
strany předávací protokol.

Strana 5 (celkem 8)



6.3 Pokud obj ednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodčlky, je

povinen tyto vady a nedodělky V předávacím protokolu specíñkovat.

6,4 Bylo-li düo převzato š vadami ›.j ncdodčlky nebránícímí řádnómu užívání díla, budou
tyto

vady 'av nedodčlky uvedeny v protokolu 0 předání a převzetí díla s uvedením termínu

odstranění. Vadami a nedodělky nebránícími řádnemu užívání díla SS rozumí pouze

drobné ojediněle vady a drobné ojedinělé nedodělky, ktere' ani
samy O sobě HD] VE spoj ení

s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžuj í.

Odstranění vad a nedodělků bude v protokolu potvrzeno objednatelem.

6.5 Přechod vlastnického práva k dílu SC řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

VII.

Vady díla ›.v záruka mi jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující SB k provedení

díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

7.2 Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a Za vady, které se

projeví v záruční době Za vady díla) které SC projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností,

7„3 Smluvní
strany se dohodly na l. jakosti díla, Čímž se rozumí jakost ”An dle technických

pravidel. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným

způsobem při předání díla.

7,4 Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost v délce 60 měsíců.

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj- bez vad 'd nedodělků)

obj ednatelem.

7,5 Veškeré vady díla bude ob j ednatel povinen uplatnit zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, m to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se

považuje oznámení faxem nebo e-mailen'i), obsahuj ícího co nejpodrobnější specifikaci

zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

e-mail: zboril@vseproobce.cz, nebo

adresu: 702 00 Ostrava

7.6 Rcklamované vady V záruční době zhotovitel odstraní bezplatně.

7,7 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 dn ů ode dne doručení oznámení o

vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstranena

nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení O vadě, pokud sC smluvní
strany

nedohodnou písemně jinakr

7.8 Provedenou
opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně, Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku Za jakost Ve stejné délce dle odstavec 7.4 tohoto článku

smlouvy.

VIII.

Strana 6 (celkem S)



Odpovědnost LM! škodu

841 Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí řádně

provedeného díla objednatelem.

8.2 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,

toxických či jiných škodlivých látek a postupovat podle zákona 0 odpadech a předpisů O

ochraně zdraví, života 'a životního prostředí.

8.3 Zhotovitel jc povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k
jejímu

zmírnění

844 Zhotovitel nahradit v která vznikla realizacije povinen objednateli plne' výši škodu1 při

a užívání díla V souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele

dle této smlouvy.

IX.

Smluvní
pokuty

10.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 500,. Kč Za každý

započátý den prodlení s předáním díla

10.2 V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním pracoviště se zhotovitel zavazuje uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení

10.3 V zhotovitel e odstraněním vadpřípadě prodlení uvedených v předávaeím protokolu

vzniká obj ednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou

vadu :i za každý započatý den prodlení S jejím odstraněním.

l0,4 V případě prodlení zhotovitel e S odstraněním vady rekl amované V záruční době V

termínu dle čl, vn, odstr 7.7 te'to smlouvy vzniká objednateli nárok 118 smluvní pokutu

VC výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení, přičemž nárok na náhradu škody ve

výši smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahuj ící není tímto dotčen.

10,5 V případě, že závazek
provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

XI.

Ostatní :p závěrečná ustanovení

11,1 Smluvní strany mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou,

11.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy SC rozumí

zejména:

neprovedení díla zhotovitelem V době plnění dle ěl, II odst. 2.1 této smlouvy,

nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkaj ících

se provádění díla,

11.3 Ob j ednatel je dálc oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil

oprávnění k podnikatelské činnosti, která jc předmětem plnění díla,

11.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned

předat obj ednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, o které jsou součástí díla a

případně uhradit ob j ednateli vzniklou škodu. Smluvní strany se zavazuji V takovém

případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinností,

11.5 Změnit nebo smlouvu mohou smluvní fonnoudoplnit strany pouze písemných dodatků,

7Strana (celkem 8)

fi.



ktere' budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.

lo Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami,

11,7 Tato smlouva ve třech sje vyhotovena stejnopisech platností originálu podepsaných

oprávněný'mi zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží dvč vyhotovení il

zhotovitel jedno vyhotovení.

11.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu svá aobjednatele postoupit práva povinnosti plynoucí

ZC smlouvy třetí osobě,

11.9 Smluvní si Zákonné dle zákona č.340/20] 5strany jsou plně včdomy povinnosti uveřejnit

Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0

smluv O tuto smlouvu včetně všechregi stru (zákon registru smluv) případných dohod,

se tato smlouva nebo a tokterými doplňuje, mění, nahrazuje ruší: prostřednictvím registru

smluv, Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obj ednatel, Smluvní strany dále prohlašuj í,

že tato smlouva
neupravuje

obchodní
tajemství.

11,10 Smluvní
strany

shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpi sem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, ř] že SC dohodly

0 celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

11.11 Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo V souladu s usnesením Rady města

Frenštátu pod Radhoštěm č. 24/2/RM/2018 ze dne 2] .l .2018 schváleno starostou města

Frenštátu pod Radhoštěm.

Součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabidka oceněna specifikace díla

Ve Frenštátě R., dne ť1 z u 20W V Ostravě dne /1'4 i čerti?,

Za za zhotoviteleobjednatele

Ing, Miroslav Halatin Michal Zbořil

starosta města majitel

Město Radhoštěm iFrenštát pod nám. Míru
nám

fu

dhoštěm

744 01 Frenštát podiu!

IČ 00297852.
DIČ (1200297852

49-

Strana 8 (celkem 8)



sim

Název akce: Ukaxatel rychlosti vozidel \'J obci

Termín dokončen! , 30.05.2019

Záruka m Jakost díla il! měsíců

q..- Cena

řádek Položka Jednotka Množství Cena
jednotku celkem

Ukazatel rychlosti 2 38703.00 77 406,00

Výška Číslic .r aktuální rychlosti: minimálně 300 mm

Dosah radaru pro volidla: až 300 metrů.

řPřesnost měření: 1 km/hod.

Velikost panelu rozměru Hub' 500×800 mm

?4m akumulátor dobíjený a veřejného osvětlení 4250,00 E] 500,00

,x ks Z l *i
Veškerý instalační materiál k uchycení 500,00 000,00držáky

ukazatele, hmoždinky, pásky. vruty, atd.

' 4 Donnvué, ':'Ů'_Í'TKÉEJÍLŽ 1040,00 1 040,00

Instalační práce Ýýks, J *17 g 5000,00 000,00

6 Zaškvlení , , ,i JL,_ '5,001

7 !EM nespeclnkované náklady (např. inženýrská

Činnost) nepovinné

popis

Součet 92 946,00

DPH 21% 19 5 18,66

Cena celkem DPH 112 464,66

45 Z. #04 í

í'ľl Frenštátě pod Radhł datum liííížíz'íííííílíí

podpis




